
 
 

UCHWAŁA NR III.23.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta Mińsk Mazowiecki” 
i „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” oraz przyjęcia Regulaminu zasad i trybu ich nadawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII.148.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 25 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta Mińsk Mazowiecki” i „Zasłużony dla Miasta 
Mińsk Mazowiecki” oraz przyjęcia Regulaminu zasad i trybu ich nadawania (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 1326 oraz z 2021 r. poz. 2506), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) promocji Mińska Mazowieckiego w kraju i na świecie;”; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” nadawany jest przez Radę Miasta osobom, 
które: 

1) posiadają wybitne zasługi dla rozwoju Mińska Mazowieckiego; 

2) przyczyniły się w sposób widoczny i niepodważalny do pomnożenia dobrobytu wspólnoty 
samorządowej.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” może być nadany osobie prawnej oraz 
jednostce organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej, spełniającej wymogi określone 
w ust. 1 albo 2.”; 

3) w § 7 w ust. 2 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dane o kandydacie, które w przypadku osoby fizycznej obejmują: imię bądź imiona, nazwisko, datę 
i miejsce urodzenia, adres zamieszkania, w przypadku osoby prawnej oraz jednostki organizacyjnej 
nieposiadającej osobowości prawnej: nazwę (firmę), adres siedziby, numer REGON - jeżeli został 
nadany, nazwę rejestru oraz numer wpisu do rejestru, jeżeli dana osoba prawna lub jednostka 
organizacyjna jest wpisana do rejestru oraz przedmiot działalności;”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6583



b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) życiorys kandydata (nie dotyczy osoby prawnej oraz jednostki organizacyjnej nieposiadającej 
osobowości prawnej);”; 

4) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Do wniosku należy załączyć oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do 
przyznania tytułu. Oświadczenia o wyrażeniu zgody nie załącza się w przypadku wniosku o nadanie tytułu 
„Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” pośmiertnie.”; 

5) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Honorowy Obywatel Miasta Mińsk Mazowiecki oraz Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki 
otrzymują akt nadania tytułu, których wzory określają załączniki nr 2 i 3 do niniejszego Regulaminu.”; 

6) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Osoby oraz podmioty, którym nadano tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Mińsk Mazowiecki” oraz 
tytuł „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” wpisuje się do Księgi Honorowych Obywateli Miasta 
Mińsk Mazowiecki i Zasłużonych dla Miasta Mińsk Mazowiecki, zawierającej: 

1) w przypadku osoby fizycznej: imię (imiona) i nazwisko, datę i miejsce urodzenia, numer uchwały 
Rady Miasta w sprawie nadania tytułu; w przypadku osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej 
nieposiadającej osobowości prawnej: nazwę (firmę), numer uchwały Rady Miasta w sprawie nadania 
tytułu.”; 

7) Załącznik nr 1 do Regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta Mińsk 
Mazowiecki” i „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.  

8) Załącznik nr 2 do Regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta Mińsk 
Mazowiecki” i „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.  

9) Załącznik nr 3 do Regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta Mińsk 
Mazowiecki” i „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Barbara Reda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6583



Załącznik nr 1 do Regulaminu zasad  

i trybu nadawania tytułów: „Honorowy 

Obywatel Miasta Mińsk Mazowiecki”  

i „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” 

Wniosek o nadanie tytułów: 

„Honorowy Obywatel Miasta Mińsk Mazowiecki” 

„Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” 

(niepotrzebne skreślić) 

Dane wnioskodawcy: 
 pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, 

w przypadku wniosku co najmniej  

25 mieszkańców Mińska Mazowieckiego: 

lista mieszkańców oraz imię i nazwisko 

osoby reprezentującej  grupę – inicjatora 

wniosku, 

 dane do kontaktu: adres, numer 

telefonu, ewentualnie adres e-mail 

 

Dane o kandydacie: 
 w przypadku osoby fizycznej: 

imię/imiona, nazwisko, data  

i miejsce urodzenia, adres 

zamieszkania, 

 w przypadku osoby prawnej  

oraz jednostki organizacyjnej 

nieposiadającej osobowości 

prawnej: nazwa (firma), adres 

siedziby, numer REGON jeżeli został 

nadany, nazwa rejestru oraz numer 

wpisu do rejestru, jeżeli dana osoba 

prawna lub jednostka organizacyjna 

jest wpisana do rejestru 

 

Życiorys kandydata – dotyczy osób fizycznych: 

(nie więcej niż 2000 znaków bez spacji) 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.23.2024
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6583



Uzasadnienie wniosku: 

(nie więcej niż 2000 znaków bez spacji) 

 

……………………………………………… 

Data 

.…………………………… 

Podpis (pieczęć) Wnioskodawcy 

Do wniosku należy załączyć oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie 
do przyznania tytułu. Oświadczenia o wyrażeniu zgody nie załącza się w przypadku 
wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” pośmiertnie.  
W przypadku osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, oświadczenie powinno być złożone przez osoby uprawnione do reprezentacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6583



 

Załącznik nr 2 do Regulaminu zasad i 

trybu nadawania tytułów: „Honorowy 

Obywatel Miasta Mińsk Mazowiecki”  

i „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” 

AKT  

NADANIA TYTUŁU 

„HONOROWY OBYWATEL MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI” 

Rada Miasta Mińsk Mazowiecki 

uchwałą Nr ………….. 
z dnia ………….. 

nadaje 

Pani / Panu ………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

tytuł 

HONOROWEGO OBYWATELA 
MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania  

za ….. 

Burmistrz Miasta       Przewodniczący Rady Miasta  

Mińsk Mazowiecki       Mińsk Mazowiecki 

………………………….       ………………………….  

Mińsk Mazowiecki, …………………… r.  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.23.2024
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 24 czerwca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6583
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik nr 3 do Regulaminu zasad i 

trybu nadawania tytułów: „Honorowy 

Obywatel Miasta Mińsk Mazowiecki”  

i „Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki” 

AKT  

NADANIA TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI” 

Rada Miasta Mińsk Mazowiecki 

uchwałą Nr ………….. 
z dnia ………….. 

nadaje 

Pani / Panu *………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko/nazwa osoby prawnej/jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej) 

tytuł 

ZASŁUŻONEGO DLA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania  

za ….. 

Burmistrz Miasta       Przewodniczący Rady Miasta  
Mińsk Mazowiecki       Mińsk Mazowiecki 

…………………………..       …………………………..  

Mińsk Mazowiecki, ………………….. r.  

*niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.23.2024
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 24 czerwca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6583
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III.23.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3 lit. a



	lit. b
	zm. pkt 3 w lit. b

	pkt 4
	zm. ust. 5 w pkt 4

	pkt 5
	zm. ust. 1 w pkt 5

	pkt 6
	zm. ust. 1 w pkt 6
	pkt 1 w pkt 6 zm. ust. 1


	pkt 7
	pkt 8
	pkt 9
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-01T12:10:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




